
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL JURIDINIŲ VIENETŲ ATLEIDIMO NUO VIETINöS RINKLIAVOS UŽ 
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

 
2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-421 

Pakruojis 
 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2000, Nr. 91-2832) 7 straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos 

rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 30 straipsnio 

4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Atleisti nuo vietin÷s rinkliavos šiuos juridinius asmenis: 

1.1. daugiabučių namų savininkų bendrijas; 

1.2. nevalstybines (visuomenines, pelno nesiekiančias) organizacijas. 

2. Šį sprendimą taikyti nuo 2007 m. rugs÷jo 1 d. 

 

 

 

 
Meras                                                                                       Saulius Gegieckas 
 


